
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2023

9. volební období

POZVÁNKA 
 na 19. NEVEŘEJNOU schůzi

Výboru pro zdravotnictví
která se koná

ve středu 1. února 2023

od 16.00 hodin 

v budově Ministerstva zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, Praha 2, místnost č. 355

Společný odjezd od budovy PS, Sněmovní 4 je v 15.30 hodin. V případě vlastní dopravy
v 15.50 hodin před budovou MZ ČR – vjezd na parkoviště je z ulice Pod Slovany, Praha 2.

Návrh programu 

1) Úvodní slovo ministra zdravotnictví prof. MUDr. Vlastimila Válka, CSc., MBA, EBIR

2) Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a další související
zákony /sněmovní tisk 311/

Uvede:  prof.  MUDr.  Vlastimil  Válek,
CSc., MBA, EBIR, ministr zdravotnictví
Zpravodaj: Mgr. Michaela Šebelová

3) Návrhy  výročních  zpráv  a  účetní  závěrky  zdravotních  pojišťoven  za  rok  2021
s vyjádřením vlády spolu s hodnocením návrhů výročních zpráv a účetních závěrek za rok
2021 a tabulkovými přílohami /sněmovní tisk 349/

Uvede: zástupce MZ ČR
Zpravodaj: MUDr. Tom Philipp, Ph.D., MBA

4) Vyhodnocení českého předsednictví EU

5) Plán legislativních prací na rok 2023 

6) Představení změn v rámci odborných sekcí MZ ČR

7) Ustavení pracovní skupiny pro racionální politiku závislostí

Vstup na jednání nebude umožněn, jednání je NEVEŘEJNÉ.



Uvede:  Mgr.  Jindřich  Vobořil,  místopředseda
Rady vlády pro koordinaci protidrogové politiky
MUDr. Zdeňka Němečková Crkvenjaš

8) Sdělení předsedy
9) Různé
10) Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru

doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc., v. r. 
předseda Výboru pro zdravotnictví

Vstup na jednání nebude umožněn, jednání je NEVEŘEJNÉ.


	Parlament České republiky

